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(Ücretsizdir.) 

Ocak-2016 

                                                     

  Tarih boyunca gelen bütün dinler ve kitaplar, gönderilen peygamberler, 

insanların eğitimiyle uğraĢmıĢlardır. Ġnsanlığın, Ġslamiyet‟ten öncesini ve sonrasını 

incelediğimizde karĢımıza çıkan hakikat, kızını öldürebilecek kadar vahĢi bir insanın 

Ġslamiyet sonrası, bir karıncayı bile incitmekten endiĢe duyabilme duyarlılığına 

eriĢmesidir. 

  Allah‟ın sıfatlarından birisi de „‟Rab‟‟ sıfatıdır. Kur‟an-ı Kerim‟de çok 

kullanılan sıfatlardan birisidir. Kur‟an-ı Kerim‟in ilk suresi olan Fatiha Suresinde 

Allah (c.c)‟ın “Rab‟‟ sıfatıyla kendini tanıtması câlib-i dikkattir. Rab kelimesi, 

terbiye(eğiten) eden anlamına gelmektedir. Eğitim bilimiyle uğraĢanların eğitim 

tariflerini incelediğimizde; “Eğitimin insanlardaki evrensel doğruları davranıĢ haline 

getirerek, onlarda bulunan mevcut yetenek ve kabiliyetleri geliĢtirmek” olduğunu 

görmekteyiz. 

  Özetle iĢimiz; bu ülkenin çocuklarını doğruya güzele yönlendirmek, tarihini 

ve kendini oluĢturan değerleri bilen ve günün Ģartlarına göre yetiĢmiĢ aydın nesiller 

yetiĢtirmektir.  

Abdullah ARAS                                                                         

Okul Müdürü 
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Okulumuz binası yaklaĢık 4 dönümlük arazi üstünedir ve zemin 

üstü 3 katlıdır. Okul binası ve pansiyon binası olmak üzere 2 bina 

Ģeklindedir Okulumuz 1968 yılında açılmıĢ olup 22 dersliklidir. 

Okulumuz ana bina ve 200 yataklı Pansiyon binasından oluĢmaktadır. 

Okulumuzda 22 tane 35 öğrencilik sınıf, 200 kiĢilik konferans salonu, 

200 kiĢilik yemekhane, 1 laboratuar, kütüphane, 3 depo ile idarî birimler 

bulunmaktadır.  

Pansiyonumuz 1972 yılında hizmete girmiĢ olup o tarihten bu yana 

200 kiĢilik kontenjanı ile hizmet vermiĢtir. Pansiyonumuzun yeni 

kontenjanı ise 2009-2010 öğretim yılından itibaren 200 kiĢi olarak 

uygulanmıĢtır. Bakanlıktan gönderilen ödenek ile ahĢap olan pencereler 

PVC sistemi haline getirilmiĢ, koğuĢ sistemi oda sistemine 

dönüĢtürülmüĢ ve diğer birimlerin ihtiyacı olan küçük onarımlar 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimizin zihninde insana, düĢünceye, özgürlüğe, ahlâka, 

kültürel mirasa saygı duyan bir öğretim anlayıĢını hâkim kılmak ve bu 

erdemlerin yayılmasına katkıda bulunmaktır. 

 

VİZYONUMUZ 

Kültürel mirası değerlendirebilen, hayatı yorumlayabilen ve 

problemlere çözüm üretebilen bireyler yetiĢtirmenin yanında okulun 

fizikî Ģartlarını en iyi duruma getirerek, karĢılaĢılabilecek problemleri en 

aza indirip eğitimde kaliteyi artırarak dünya standartlarında bir eğitim 

kurumu olmaktır. 
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               Geleceğin Mimarları Sevgili Öğrenciler, Çok Kıymetli Veliler; 

       Hayatınıza bir kez daha yön verme aĢamasına geldiğiniz bu 

dönemde, tercihlerinizde size yardımcı olmak ve okulumuz Kars 

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟ni tanıtmak amacıyla, elinizdeki bu 

broĢürü hazırladık. 

       Ġnsanlar hayatlarında bazen kritik kararlar verirler; liseye 

geçiĢ, üniversite tercihi ve dolayısıyla meslek tercihi  gibi… 

      Liseleri TEOG sınav sonucuna göre tercih ederken, okulumuzu 

da tercih listenize eklemeyi unutmayınız. 

      Okulumuzda sayısal ve sözel derslerin yanında, Kuran-ı 

Kerim, Arapça, Hadis, Tefsir, Fıkıh, Kelâm, Dinî Musiki gibi meslek 

dersleri  de okutulmaktadır.  

Kars Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟ni tercih ederek; 

 Dinimizi özüne uygun ve bilimsel olarak öğrenecek, 

 Öğretmenleriniz, özveriyle size her türlü imkân ve bilgilerini 

sunacak, 

 Sınıf mevcutlarımız az olduğu için derse katılma, anlamadığını 

sorma imkânınız olacak, 

 Dünyanın en çok kullanılan 5. dili kabul edilen ve aynı zamanda 

Kur´an-ı Kerimin dili olan Arapçayı öğrenecek, 

 Yüce Kitabımız Kur´an-ı Kerim‟i  güzel okumayı ve anlamayı 

öğrenecek, 

 Seçkin ve nezih bir eğitim ortamında, eğitimin tadına varacaksınız. 
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 FATĠH Projesi kapsamında okulumuza 22 adet EtkileĢimli Tahta 

monte edilmiĢ, dersler akıllı tahtadan iĢlenebilmektedir. 

 

 

 12. Sınıfta Uygulama ve Staj için eğitime ara verilmediğinden, 

üniversite sınavına daha donanımlı girebilirsiniz. 

 

 Ġmamlık, Müezzinlik,  Kuran Kursu Öğretmenliği,  Vaizlik, Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği ve Ġmam Hatip Meslek 

Dersleri  Öğretmenliğini seçebilirsiniz. 

 

 Farklı meslek dallarında tercih yaptığınızda,  liselerde alanlar 

kalktığı, alansız bir Ģekilde eğitim göreceğiniz için katsayı 

farkından etkilenmeden tıp, mühendislik, polis akademisi, 

öğretmenlikler, tercümanlık vb. bölümlere gidebilirsiniz. 

 

 Ġmam Hatip Liselerinden geçmiĢ yıllarda mezun olan çok sayıda 

öğrenci, katsayı engelini de aĢarak, Ġlahiyat dıĢında bölümlerden 

mezun olarak, bugün doktor, avukat, hâkim, mühendis, ekonomist, 

sosyolog, öğretmenlik vb. mesleklerde çalıĢmaktadırlar. Siz de 

katsayı engeliyle karĢılaĢmadan, Ġmam Hatip veya Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi mezunu olarak, istediğiniz bir üniversiteye 

gidebilirsiniz. 

 Okulumuzda dersler  tamamen dolu geçmekte, boĢ geçen dersimiz 

bulunmamaktadır. 

 

 Uzak ilçelerden gelecek öğrencilerimiz için ücretsiz resmî 

yurt mevcuttur. 

Okulumuzu tanıtan www.karsimamhatip.meb.k12.tr  adresiyle bir web 

sitesi hazırladık. Okulumuzla ilgili daha geniĢ bilgiyi ve merak ettiklerinizi 

öğrenmek için web sitemize bakabilirsiniz. 

 

 

http://www.karsimamhatip.meb.k12.tr/
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KARS VALĠLĠĞĠ 

TOPLUM HĠZMETĠ ÇALIġMASI PROGRAMI… 

 
12 Kasım 2015 Perşembe 

 

Valimiz Sayın Günay ÖZDEMĠR, “Toplum Hizmeti ÇalıĢması Programı” 

kapsamında çalıĢmalarına baĢlayan Kars Anadolu Ġmam Hatip Lisesi öğretmen 

ve öğrencilerini makamında kabul etti. 

Ġl Milli Eğitim Müdürü Gökhan ALTUN ve Ġl Milli Eğitim Müdür 

Yardımcısı Osman URLUNÇ‟un da hazır bulunduğu kabulde Sayın 

Valimiz,      “Toplum Hizmeti ÇalıĢması Programı”  kapsamında yapılacak 

çalıĢmalar hakkında yetkililerden bilgi alarak çalıĢmalarında baĢarılar diledi.  

Toplum Hizmeti ÇalıĢması Programı kapsamında yapılacak çalıĢmalar; 

* Kamu kurum ve kuruluĢlarının ziyaret edilmesi 

* Rehabilitasyon merkezi yaĢlı bakımevinin ziyaret edilmesi 

* Hastane ziyareti 

* Çocuk sevgi evlerinin ziyaret edilmesi 

* ġehitliğin ziyaret edilmesi 

* Çevre temizliği ve çöp toplama etkinlikleri 

* Belediye ile koordineli ağaçlandırma ve yeĢillendirme çalıĢmaları 

* Köy okulları ve köy ziyaretleri 
 

 

FAALĠYETLERĠMĠZ 
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Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Topluma Hizmet ÇalıĢmalarına baĢlayarak 

Okul Müdürü, öğretmen ve öğrencilerle Ġlimiz Valisi Sayın Günay ÖZDEMĠR‟Ġ 

makamında ziyaret ettikten sonra Ġl Milli Eğitim Müdürümüz Gökhan ALTUN‟u 

da makamında ziyaret ettiler. 

Yapılan Ziyaretlerde proje hakkında bilgiler verilerek fikir alıĢveriĢinde 

bulunuldu. Proje kapsamında hastanelerde hasta ziyareti, rehabilitasyonlara 

ziyaret, çevre temizliğine dikkat çekmek için çöp toplama, Ģehitler mezarlığını 

ziyaret ve çevre düzenlemesini yapmak, kamu kurum ve kuruluĢlarını 

ziyaret,  Cuma günü köylerde köy sakinlerini ziyaret, sevgi evlerini ziyaret gibi 

etkinlikler yapılacaktır. 
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MESLEKİ FAALİYELERİMİZ 

 

Mekke, âlemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz 

(Sallâllâhu Aleyhi ve Sellem) in dünyayı teĢrif buyurdukları, çocukluk ve gençlik 

yıllarını geçirdiği Ģehir.  Nübüvvet kitabının hem ön sözünün hem de son 

sözünün indirildiği, Hazreti Adem (Aleyhisselâm)‟ den itibaren tevhid inancının 

merkezi ve Müslümanların kıblesi olan Kâbe‟nin de bulunduğu Ģehir. 

Kars Anadolu Ġmam Hatip Lisesi tarafından “Mekke‟nin Fetih Günü” 

programı düzenlendi. Halk Eğitimi Konferans Salonunda düzenlenen programda 

öğrenciler de ilahi ziyafeti verdi. Saygı duruĢu ve Ġstiklal marĢının ardından 

programda, Kuran-ı Kerim okundu. Okul Müdürü Abdullah ARAS  açılıĢ ve 

selamlama konuĢmasını yaptılar.  Ġlahi ziyafeti dıında Ģii ve ayeler okundu. 

Mehter gösterisi ile program sona erdi. 
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Son zamanlarda coğrafyamızda meydana gelen politik ve ekonomik 

geliĢmeler, Arapça dilini bilmenin ne kadar önemli olduğu gerçeğini bir kez daha 

gözler önüne sermiĢtir. Ayrıca Ġslam dininin kutsal kitabı Kur‟an-ı Kerim‟in dili 

olması hasebiyle Arapça, Araplar dıĢındaki diğer milletler için de önemli ve 

öğrenilmesi gerekli bir dil olarak kabul edilmiĢtir. 2014- 2015 eğitim öğretim 

yılında Ġlimizde yapılan Arapça yarıĢmalarında okulumuz Arapça Ģiir 

yarıĢmasında birincilik, bilgi yarıĢmasında birincilik ve metin canlandırmada 

yarıĢmasında ise ikincilik elde etmiĢtir.2015-2016 eğitim öğretim yılı için 

yarıĢmalara hazırlıklarımız devam etmektedir. 
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Kandiller; ışıklarıyla sadece karanlık gecelerimizi değil, aynı zamanda 

manevî feyziyle de daralan gönüllerimizi aydınlatan, zihinlerimizi berraklaĢtıran 

gecelerdir. 

Kandiller; öze dönüĢün, Yüce Yaratanımıza yürekten yakarıĢ ve yöneliĢin, 

günahlarla kirlenmeye yüz tutmuĢ gönüllerimizi arındırmanın, geçici olanla kalıcı 

olanı fark etmenin, kalp gözümüzü açıp gönül dünyamızı temizlemenin fırsatı 

olan, nefsin yanıltıcı arzu ve isteklerinden uzaklaĢmanın imkânlarını sunan kutlu 

zaman dilimleridir. ĠĢte Kars Anadolu Ġmam-Hatip Lisesi de bu kutlu zaman 

dilimini en üst düzeyde idrak edebilmek amacıyla Kars Merkez Camii‟nde 

Mevlid Programı düzenledi. 
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SarıkamıĢ ġehitlerini anma programı kapsamında her yıl düzenli olarak 

yapılan ve 100. ve 101. yıldönümüne özel yürüyüĢ programına okulumuz 

öğretmen ve öğrencileri katıldı. 

 

 

DÜNYA ARAPÇA GÜNÜ 
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18 Aralık Dünya Arapça Günü‟nün okulumuzda Arapça farkındalığının 

arttırması, Arapça eğitiminin öğrencilerimizce daha eğlenceli ve daha zevkli bir 

Ģekilde öğrenilebilmesi için alanında ehil kiĢilerin verdiği seminerle kutladık. 
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     Okulumuzun müftülükle iĢbirliği çerçevesinde gönüllü 24 öğrenci ile  

alanında ehil iki imam denetiminde haftada 4 saat dini musiki eğitimi almaktadır. 

Bu etkinliğin amacı öğrencilerimizin seslerini eğitmek ve tilavetlerini 

güzelleĢtirmek olup alanında uzman kiĢiler yetiĢtirmektir. 
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Türk Milli Eğitimin amaçları doğrultusunda Anadolu Ġmam Hatip ve Ġmam Hatip 

Lisesi Öğrencinin Mesleki yeterliklerini artırmak, özgüven duygusunu geliĢtirerek 

sosyalleĢmelerine katkıda bulunmak, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımlarıyla mümkün 

olacaktır. Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün yazısı gereğince Kars Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

öğrencileri arasında 30.12.2015 tarihinde Kur‟an-ı Kerim, Ezan ve Hutbeyi Güzel okuma ön 

yarıĢmaları yapıldı. 

http://karsimamhatip.meb.k12.tr/tema/icerikler/kuran-kerimi-guzel-okuma-ve-ezan-okuma-yarismalari_1059444.html
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Kars Anadolu Ġmam-Hatip Lisesinde yapılan etkinliklerden birisi de köy cami 

uygulamasıdır. Bu uygulama 12. Sınıflardan oluĢturulan liste sırasına göre bir 

imam ve bir müezzinin o köydeki Cuma namazını kıldırması ve müezzinliğini 

yapması Ģeklinde gerçekleĢmektedir. Bu uygulamalarla öğrencilerin imam-
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hatiplik ve müezzinlik bilgi ve tecrübelerinin arttırılması, geliĢtirilmesi ve okula 

uyumu amaçlanmaktadır. 

 

  

            Toplum Hizmeti ÇalıĢması Programı” kapsamında çalıĢmalarına baĢlayan 

Kars Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 23.11.2015 tarihinde, en onurlu rütbe olan 

Ģehitlik mertebesine ulaĢmıĢ askerlerimiz için minnet duygularımızın bir ifadesi 
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olarak Ģehitlerimizi rahmet ve Ģükranla yâd etmek amacıyla ziyaret etti. Ziyarette 

Ģehitlerimize Kuran-ı Kerim okundu ve dualar edildi. 

 

 

Kars Anadolu imam-hatip lisesinde yapılan etkinliklerden birisi de 

merkez cami uygulamasıdır. Bu uygulama 11. Sınıflardan oluĢturulan liste 

sırasına göre bir imam ve bir müezzinin o günün akĢam ve yatsı namazını 
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kıldırması Ģeklinde gerçekleĢmektedir. Bunun yanında Cuma namazları; 

öğrencilerin vaaz vermesi, hutbe okuması, namaz kıldırması ve müezzinlik 

yapması Ģeklinde okul mescidinde kıldırılmaktadır. Bu uygulamalarla 

öğrencilerin imam-hatiplik ve müezzinlik bilgi ve tecrübelerinin arttırılması, 

geliĢtirilmesi ve okula uyumu amaçlanmaktadır. 

 

 

   2015-2016 eğitim-öğretim yılında okulumuzda  „Dost Kitap 

Etkinliği‟ yediĢer kiĢilik beĢ gruptan oluĢturularak baĢlatılmıĢtır.9-10-11-12 

sınıflardan seçilen gruplara seviyelerine uygun edebiyat, kültür ve dinî içerikli 
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yedi farklı kitap okulumuzun öğretmenlerinin ortak kararıyla seçilip öğrencilere 

dağıtılmıĢtır. OluĢturulan yedi kiĢilik grupların her bir üyesine farklı kitaplar 

verilerek bitirdiklerinde kendi aralarında değiĢim yaparak herkesin bütün 

kitapları okumaları sağlanacaktır. Programımızın sistemi „Yedi Ayda Yedi Kitap‟ 

olup öğrencilerimizin her ay bir kitap okumasını gerçekleĢtirmektir. 

 Kitabı bitiren öğrencilere sorumlu öğretmen tarafından verilen özet 

kâğıtlarıyla öğrencinin kitaptan ne anladığı, kitaba verilecek baĢka isimler gibi 

sorulara yer vererek öğrencinin anlatımını güçlendirme ve düĢüncelerini 

zenginleĢtirme amaçlanmıĢtır. Her gruptan bir baĢkan seçilerek öğrencilerin kitap 

değiĢimi sistemli ve takip edilerek gerçekleĢtirilmekte aynı zamanda öğrencilerin 

baĢkan aracılığıyla tam bir takım ruhuna sahip olmaları düĢünülmüĢtür. Ayrıca 

öğrenciler arasında tatlı bir rekabet ortamı oluĢturmak ve bu iĢi daha zevkli hale 

getirmek için okulumuz tarafından yılsonunda öğrencilerin çıkarmıĢ oldukları 

özetlere, anlatımlarına vs. bakılarak birinci seçilecektir ve bu grubun her üyesine 

hediye olarak altın verilecektir. Dost kitap etkinliğinin yapılmasındaki amacımız 

öğrencilerimize kitap okuma alıĢkanlığının kazandırılması, okuma-anlama 

kabiliyetlerinin geliĢtirilmesi, kendilerine meĢgale arayan öğrencilerimize kitabın 

en iyi dost ve meĢgale olduğu bilincini oluĢturmaktır. 

Öğrencilerimize verilen kitaplar; 

 Devlet Ana (Kemal TAHĠR) 

 Gün Olur Asra Bedel (Cengiz AYTMATOV)                                                                     

 ÇalıkuĢu (ReĢat Nuri GÜNTEKĠN) 

 Ġdamlık Genç (Emine ġENLĠKOĞLU) 

 Gençliğin Ġmanını Sorularla Çaldılar (Emine ġENLĠKOĞLU) 

 Buhara Yanıyor(Yavuz BAHADIROĞLU) 

 Çiçekler Susayınca(Ahmet Günbay YILDIZ) 
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KARS ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ YGS-LYS MARATONU 

SON HIZ DEVAM EDĠYOR! 

Okul Müdürü Abdullah ARAS, bu yılki baĢarının artması için ellerinden 

geleni yaptıklarını öğrencilerin kaynak noktasındaki eksikliklerinin giderildiğini 

ifade etti. Ayrıca öğrencilerin haftada iki gün deneme olduğunu ve bu 

denemelerle ilgili de takip çizelgelerinin oluĢturulduğunu ifade etti. 
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Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2013-2014 eğitim-öğretim yılında Leonardo 

Da Vinci Projesi kapsamında “Farklı Dinlere Mensup Anne-Babaların 

Çocuklarını Din Seçimi” konulu bir proje oluĢturmuĢ ve Avrupa‟nın birçok 

ülkesini ( Almanya, Fransa, Hollanda, Avusturya, Macaristan, Slovakya, Çek 

Cumhuriyeti) gezme, görme, araĢtırma imkânı bulmuĢtu. 
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          Cumhuriyetimizin demokrasi ile güçlendirilmesi; öğrencilerimizde yerleĢik bir 

demokrasi kültürünün oluĢturulması, hoĢ görü ve çoğulculuk bilincinin geliĢtirilmesi, 

kendi kültürünü özümsemiĢ, millî ve manevî değerlere bağlı, evrensel değerleri 

benimseyen nesillerin yetiĢtirilmesi; öğrencilere seçme, seçilme ve oy kullanma 

kültürünün kazandırılması; katılımcı olma, iletiĢim kurabilme, demokratik liderliği 

benimseyebilme ve kamuoyu oluĢturabilme becerilerinin kazandırılmasının amaçlanması 

doğrultusunda okulumuzda okul temsilciliği seçimi yapılmıĢ ve seçimler öncesi 

temsilciliğe aday olan öğrencilere propaganda hakkı verilmiĢtir. 
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Mili Eğitim Bakanlığımız ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma 

Kurumu (TÜBĠTAK) arasında imzalanan bilim kültürünün geliĢtirilmesi, bilimsel 

ve teknolojik konularda farkındalık oluĢturulması ve kültürün tabana yayılması 

amacıyla TÜBĠTAK  tarafından “4006 Bilim Fuarı Destekleme Programı” 

açılmıĢtır. Bu kapsamda okulumuz Kars ilimizde koordinatör okullardan biri 

olarak belirlenmiĢtir. 

        10 Mayıs 2013 Cuma günü saat 10.00 ile 16.00 saatleri arasında 

okulumuz bünyesindeki öğretmenlerimizin koordinesinde 60 öğrencimiz 

tarafından hazırlanan toplam 28 proje okulumuzda sergiye açıldı. Ayrıca Kars Ġmam 

Hatip Lisesi 2015-2016 Eğitim öğretim yılında TÜBĠTAK Ortaöğretim Proje YarıĢmalarına 8 

proje ile katılmıĢtır. Öğretmenlerimizden Mehmet PEHLĠVAN‟ın 

danıĢmanlığında 3 proje; S.Murat CAN‟ın danıĢmanlığında 3 proje; Sinan 

KÖSE‟nin danıĢmanlığında 1 proje ve Y.Mutlu ÇINAR‟ın danıĢmanlığında ise 1 

proje ile katılmıĢtır.  

 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwix_MiSztjKAhVEWBoKHab3BdcQjRwIBw&url=http://www2.itu.edu.tr/tr/haber/?dc0546f7-f709-4958-9360-cb20bad31e4e&psig=AFQjCNFgM65VVCuEca6Ee0DZlEVEr-_ing&ust=1454486343049078
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwix_MiSztjKAhVEWBoKHab3BdcQjRwIBw&url=http://www2.itu.edu.tr/tr/haber/?dc0546f7-f709-4958-9360-cb20bad31e4e&psig=AFQjCNFgM65VVCuEca6Ee0DZlEVEr-_ing&ust=1454486343049078
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     Okulumuz, kültürel ve bilimsel faaliyetlerle birlikte sportif aktivite ve 

yarıĢmalarla da ön planda olmanın haklı gururunu yaĢamıĢ, çeĢitli baĢarılara imza 

atmıĢtır. 

 FUTBOL ( Kız futbolda il birinciliği, erkeklerde ise çeyrek final ) 

  
 FUTSAL ( İl üçüncülüğü )  
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 MASA TENİSİ ( İl üçüncülüğü ) 

 

 
 

 DART (İl Şampiyonluğu )  

 
 KORT TENİSİ ( İl üçüncülüğü )  
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 BOKS  Türkiye ve Dünya Şampiyonluğu – Tuğrulhan ERDEMİR) 

 

 SATRANÇ ( İl Şampiyonluğu ) 

 

http://mebk12.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/36/01/166640/resimler/2014_02/26105718_20140214_101037.jpg
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         BaĢta Ülkemiz olmak üzere yurtiçi ve yurtdıĢındaki Ġmam Hatip Okulları ve diğer eğitim ve 

öğretim kademesindeki öğrenci ve mezunlarla; Ġmam-Hatip Okulları Mezunları ve Mensupları 

arasında karĢılıklı yardım ve dayanıĢmayı sağlamak, sosyal, kültürel, ekonomik, psikolojik 

sorunlarını ortaya çıkararak bu yönde çalıĢmalar ve araĢtırmalar yapmak, çözüme ulaĢtırmak için 

gerekli çabayı sarf etmek, üyeler arasında birliği sağlamak, mezunların okulları ile manevi 

bağlarını devam ettirmek olan ve Okulumuzu yalnız bırakmayan maddi ve manevi destekleri 

bizden esirgemeyen imam hatip lisesi mezunları ve mensupları tarafından kurulan sivil toplum 

örgütleri 
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